
K prodeji, Byt 3+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290737 Datum vydání: 07.11.2024

Cena za nemovitost:

9 999 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Časově omezená nabídka pouze na jeden měsíc!
Pokud hledáte reprezentativní bydlení, které je kompletně a vkusně
vybavené, navíc blízko centra a v klidné ulici, tak sbalte své věci,
protože se můžete rovnou nastěhovat.
Byt je v osobním vlastnictví volný a ihned k nastěhování.
Disponuje celkovou plochou 65 m2 a nachází se v 5. nadzemním
podlaží kompletně zrekonstruovaného cihlového domu s výtahem.
Už od vstupu do domu se budete cítit příjemně a bezpečně.
Vše je řešeno nadstandardně i s důrazem na bezpečnost.
Vstup do domu je na heslo, výtah na čip a vstup do bytu je osazen
bezpečnostními dveřmi.
Z jedné strany je výhled do vnitrobloku z druhé do ulice
Cimburkova.
Byt je velmi klidný.
Lokalita je díky perfektní vybavenosti vhodná i pro rodiny s dětmi.
Kousek od domu je možnost pronajmout parkovací místo v
podzemní garáži.
Nemusíte se bát financování, protože Vám zdarma navrhneme tu
nejlepší možnou variantu a aktuálně reagujeme na situaci na trhu.
Přijďte se podívat osobně, rád Vás zde provedu.

ID inzerátu ESO: 4290737
Inzerát vydán: 07.11.2024
ID zakázky v RK: 19097
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Užitná plocha: 65 m2
Podlahová plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Martin Vojta
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


